
НАЧАЛЬНИК ДЕПАРТАМЕНТА ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА
ПЕРМИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 25 декабря 2019 года N 059-08-01-09-1346

Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий департамента
образования администрации города Перми на 2020 год

(с изменениями на 30 апреля 2020 года)

(в ред. Приказов Начальника департамента образования Администрации г.
Перми от 17.03.2020 N 059-08-01-09-306, от 27.03.2020 N 059-08-01-09-346, от
08.04.2020 N 059-08-01-09-376, от 08.04.2020 N 059-08-01-09-378, от 13.04.2020
N 059-08-01-09-385, от 30.04.2020 N 059-08-01-09-435)

На основании Положения о департаменте образования администрации
города Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 12
сентября 2006 г. N 224, в соответствии с Регламентом проведения
ведомственного контроля в отношении подведомственных департаменту
образования учреждений и муниципальных служащих, утвержденным
Приказом начальника департамента образования администрации города
Перми от 30 мая 2017 г. N СЭД-059-08-01-09-763 (с изм. от 16.10.2017 N СЭД-
059-08-01-09-1343), приказываю:

1. Утвердить прилагаемый план проведения контрольных мероприятий
департамента образования администрации города Перми на 2020 год.

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на начальника
организационно-правового управления Постникову М.Н.

Л.В.СЕРИКОВА

http://docs.cntd.ru/document/570833771
http://docs.cntd.ru/document/570833772
http://docs.cntd.ru/document/570833775
http://docs.cntd.ru/document/570833776
http://docs.cntd.ru/document/570833777
http://docs.cntd.ru/document/570833780
http://docs.cntd.ru/document/432840842
http://docs.cntd.ru/document/432840842
http://docs.cntd.ru/document/450232017
http://docs.cntd.ru/document/450232017
http://docs.cntd.ru/document/446572088


План проведения контрольных
мероприятий департамента образования
администрации города Перми на 2020 год

УТВЕРЖДЕН
Приказом
начальника департамента
образования администрации
города Перми
от 25.12.2019 N 059-08-01-09-1346

(в ред. Приказов Начальника департамента образования Администрации г.
Перми от 17.03.2020 N 059-08-01-09-306, от 27.03.2020 N 059-08-01-09-346, от
08.04.2020 N 059-08-01-09-376, от 08.04.2020 N 059-08-01-09-378, от 13.04.2020
N 059-08-01-09-385, от 30.04.2020 N 059-08-01-09-435)

http://docs.cntd.ru/document/570833771
http://docs.cntd.ru/document/570833772
http://docs.cntd.ru/document/570833775
http://docs.cntd.ru/document/570833776
http://docs.cntd.ru/document/570833777
http://docs.cntd.ru/document/570833780


N
п/п

Наименование
образовательного
учреждения г. Перми

Сроки
проверки
(месяц)

Тема проверки

1 2 3 4

I. Управление персоналом

выездные проверки

1.1 МАДОУ "Сказка.ру" февраль Проверка соблюдения
законодательства
Российской Федерации в
части предупреждения
коррупции в
образовательном
учреждении

1.2 МАДОУ "Детский сад N
287"

март Проверка по кадровому
делопроизводству,
вопросам управления
персоналом

1.3 МАОУ "Средняя
общеобразовательная
школа N 109"

март Проверка соблюдения
законодательства
Российской Федерации в
части предупреждения
коррупции в
образовательном
учреждении



1.4 МАОУ "Средняя
общеобразовательная
школа N 7 с
углубленным изучением
английского языка"

апрель Проверка по кадровому
делопроизводству,
вопросам управления
персоналом

1.5 МАУ ДО "ДЮЦ им.
В.Соломина"

июнь Проверка по кадровому
делопроизводству,
вопросам управления
персоналом

1.6 МАДОУ "Детский сад
"Эрудит"

июнь Проверка соблюдения
законодательства
Российской Федерации в
части предупреждения
коррупции в
образовательном
учреждении

1.7 МАДОУ "Центр развития
ребенка - детский сад N
210"

октябрь Проверка по кадровому
делопроизводству,
вопросам управления
персоналом

1.8 МАОУ "Лицей N 2" октябрь Проверка соблюдения
законодательства
Российской Федерации в
части предупреждения
коррупции в
образовательном
учреждении

1.9 МБОУ "Школа-интернат
N 4 для обучающихся с
ограниченными
возможностями
здоровья"

ноябрь Проверка соблюдения
законодательства
Российской Федерации в
части предупреждения
коррупции в
образовательном
учреждении



1.10 МАОУ "Техно-школа
имени летчика-
космонавта СССР,
дважды Героя
Советского Союза
В.П.Савиных"

декабрь Проверка по кадровому
делопроизводству,
вопросам управления
персоналом

II. Управление имущественным комплексом

Сектор муниципального заказа

документарные проверки

2.1 Муниципальные
автономные
образовательные
учреждения

январь-

февраль

Мониторинг размещения в
единой информационной
системе (далее - ЕИС)
сведений об общем
количестве и общей
стоимости договоров,
заключенных по
результатам закупок, в
соответствии с частью 19
статьи 4 Федерального
закона от 18 июля 2011 г.
N 223-ФЗ за 2-е полугодие
2019 года

2.2 Муниципальные
автономные
образовательные
учреждения

январь-

февраль

Мониторинг размещения в
ЕИС планов закупок на
2020 год в соответствии с
частью 2 статьи 4
Федерального закона от
18 июля 2011 г. N 223-ФЗ

http://docs.cntd.ru/document/902289896
http://docs.cntd.ru/document/902289896


2.3 Муниципальные
бюджетные
образовательные
учреждения и казенные
учреждения прямого
подчинения

январь-

февраль

Мониторинг размещения в
ЕИС планов-графиков
закупок на 2020 год в
соответствии с частью 15
статьи 21 Федерального
закона от 4 мая 2013 г. N
44-ФЗ

2.4 Муниципальные
автономные
образовательные
учреждения

июль Мониторинг размещения в
ЕИС сведений об общем
количестве и общей
стоимости договоров,
заключенных по
результатам закупок, в
соответствии с частью 19
статьи 4 Федерального
закона от 18 июля 2011 г.
N 223-ФЗ за 1-е полугодие
2020 года

Сектор по организации питания

2.5 Все подведомственные
муниципальные
общеобразовательные
учреждения

январь Мониторинг охвата
горячим питанием
учащихся за 2 четверть
2019-2020 учебного года

2.6 МАОУ "СОШ N 55" январь Осуществление контроля
организации питания в
муниципальных
общеобразовательных
учреждениях города
Перми (выездная
проверка)

2.7 МАОУ "Гимназия N 4"

http://docs.cntd.ru/document/902289896


2.8 МАОУ "Гимназия N 5" май Осуществление контроля
организации питания в
муниципальных
общеобразовательных
учреждениях города
Перми (выездная
проверка)

2.9 МАОУ "Центр
образования"

(в ред. Приказа Начальника департамента образования Администрации
г. Перми от 08.04.2020 N 059-08-01-09-378)

2.10 МАОУ "Школа-интернат
N 85"

февраль Осуществление контроля
организации питания в
муниципальных
общеобразовательных
учреждениях города
Перми (выездная
проверка)

2.11 МАОУ "СОШ N 83" сентябрь Осуществление контроля
организации питания в
муниципальных
дошкольных
образовательных
учреждениях города
Перми (выездная
проверка)

2.12 МБОУ "СОШ N 45"

(в ред. Приказа Начальника департамента образования Администрации
г. Перми от 08.04.2020 N 059-08-01-09-378)

http://docs.cntd.ru/document/570833776
http://docs.cntd.ru/document/570833776


2.13 МАОУ "Центр
образования"

март Осуществление контроля
организации питания в
муниципальных
общеобразовательных
учреждениях города
Перми (выездная
проверка)

2.14 Все подведомственные
муниципальные
общеобразовательные
учреждения

апрель Мониторинг охвата
горячим питанием
учащихся за 3 четверть
2019-2020 учебного года

2.15 Все подведомственные
муниципальные
дошкольные
образовательные
учреждения

май Мониторинг питания в
ДОО

(п. 2.15 в ред. Приказа Начальника департамента образования
Администрации г. Перми от 30.04.2020 N 059-08-01-09-435)

2.16 МБОУ "СОШ N 45" апрель Осуществление контроля
организации питания в
муниципальных
дошкольных
образовательных
учреждениях города
Перми (выездная
проверка)

2.17 МАДОУ "Детский сад N
35"

май Осуществление контроля
организации питания в
муниципальных
дошкольных
образовательных
учреждениях города
Перми (выездная
проверка)

http://docs.cntd.ru/document/570833780


2.18 МАДОУ "Детский сад N
347"

2.19 Все подведомственные
муниципальные
общеобразовательные
учреждения

июнь Мониторинг охвата
горячим питанием
учащихся за 4 четверть
2019-2020 учебного года

2.20 МАОУ "СОШ N 120" июнь Осуществление контроля
организации питания в
муниципальных
дошкольных
образовательных
учреждениях города
Перми (выездная
проверка)

2.21 МАОУ "СОШ N 3"

2.22 МАОУ "СОШ N 63"

2.23 МАОУ "СОШ N 116"

2.24 МАОУ "СОШ N 80"

2.25 МАОУ "Техно-школа им.
В.П.Савиных"



2.26 МАДОУ "Детский сад N
400"

июль Осуществление контроля
организации питания в
муниципальных
дошкольных
образовательных
учреждениях города
Перми (выездная
проверка)

2.27 МАДОУ "Детский сад N
97"

2.28 МАДОУ "Гимназия N 1"
(структурное
подразделение
начальная школа -
детский сад)

2.29 МАОУ "Гимназия N 31"
(структурное
подразделение
"Совушка")

2.30 МАОУ "СОШ N 94"
(структурное
подразделение -
детский сад)

август Осуществление контроля
организации питания в
муниципальных
дошкольных
образовательных
учреждениях города
Перми (выездная
проверка)

2.31 МАДОУ "Конструктор
успеха"



2.32 МАОУ "Точка"
(структурное
подразделение -
детский сад)

август Осуществление контроля
организации питания в
муниципальных
дошкольных
образовательных
учреждениях города
Перми (выездная
проверка)

2.33 МАОУ "Гимназия N 7"
(структурное
подразделение -
детский сад)

2.34 МАДОУ "Детский сад
"АртГрад"

сентябрь Осуществление контроля
организации питания в
муниципальных
дошкольных
образовательных
учреждениях города
Перми (выездная
проверка)

2.35 МАДОУ "ЦРР - детский
сад N 178"

2.36 МАОУ "Школа N 18 с
ОВЗ"

октябрь Осуществление контроля
организации питания в
муниципальных
общеобразовательных
учреждениях города
Перми (выездная
проверка)

2.37 МБОУ "Школа-интернат
N 4 для обучающихся с
ОВЗ"



2.38 Все подведомственные
муниципальные
общеобразовательные
учреждения

октябрь Мониторинг охвата
горячим питанием
учащихся за 1 четверть
2020-2021 учебного года

2.39 МАОУ "Школа N 154 для
обучающихся с ОВЗ"

ноябрь Осуществление контроля
организации питания в
муниципальных
общеобразовательных
учреждениях города
Перми (выездная
проверка)

2.40 МАОУ "Школа N 18 с
ОВЗ"

Отдел земельных и имущественных отношений

2.41 МАДОУ "Детский сад N
393" г. Перми

январь Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями (выездная
проверка)



2.42 МАОУ Пермская
кадетская школа N 1
"Пермский кадетский
корпус им.
генералиссимуса
А.В.Суворова"

январь Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями (выездная
проверка)

2.43 МАОУ "Средняя
общеобразовательная
школа N 47" г. Перми

январь Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями
(документарная проверка)

2.44 МАОУ "Лицей N 3" г.
Перми

февраль Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями (выездная
проверка)



2.45 МАДОУ "Центр развития
ребенка - детский сад N
47" г. Перми

февраль Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями (выездная
проверка)

2.46 МАДОУ "Центр развития
ребенка - детский сад N
120" г. Перми

февраль Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями
(документарная проверка)

2.47 МАОУ "Средняя
общеобразовательная
школа N 120" г. Перми

февраль Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями
(документарная проверка)



2.48 МАДОУ "Детский сад
"Эврика" г. Перми

март Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями (выездная
проверка)

2.49 МАОУ "Средняя
общеобразовательная
школа N 3" г. Перми

март Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями (выездная
проверка)

2.50 МАДОУ "Детский сад N
6" г. Перми

март Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями
(документарная проверка)



2.51 МАДОУ "Детский сад N
12" г. Перми

март Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями
(документарная проверка)

2.52 МАДОУ "Детский сад N
49" г. Перми

апрель Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями (выездная
проверка)

2.53 МАОУ "Лицей N 5" г.
Перми

апрель Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями (выездная
проверка)



2.54 МБОУ "Лицей N 1" г.
Перми

апрель Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями
(документарная проверка)

2.55 МАДОУ "Детский сад N
363" г. Перми

апрель Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями
(документарная проверка)

2.56 МАДОУ "Детский сад
"Легополис" г. Перми

май Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями (выездная
проверка)



2.57 МАОУ "Средняя
общеобразовательная
школа N 55 имени
дважды Героя
Советского Союза
Г.Ф.Сивкова" г. Перми

май Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями (выездная
проверка)

2.58 МАДОУ "Детский сад N
97" г. Перми

май Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями
(документарная проверка)

2.59 МАДОУ "Детский сад N
71" г. Перми

май Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями
(документарная проверка)



2.60 МАОУ "Средняя
общеобразовательная
школа N 146 с
углубленным изучением
математики, физики и
информатики" г. Перми

июнь Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями (выездная
проверка)

2.61 МАДОУ "Детский сад N
370" г. Перми

июнь Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями (выездная
проверка)

2.62 МАДОУ "Детский сад N
251" г. Перми

июнь Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями
(документарная проверка)



2.63 МАДОУ "Детский сад N
165" г. Перми

июнь Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями
(документарная проверка)

2.64 МАДОУ "Детский сад N
167" г. Перми

июль Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями (выездная
проверка)

2.65 МАДОУ "Центр развития
ребенка - детский сад N
137" г. Перми

июль Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями (выездная
проверка)



2.66 МАДОУ "Детский сад N
111" г. Перми

июль Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями
(документарная проверка)

2.67 МАДОУ "Детский сад N
396" г. Перми

июль Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями
(документарная проверка)

2.68 МАДОУ "Детский сад N
103" г. Перми

август Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями (выездная
проверка)



2.69 МАДОУ "Центр развития
ребенка - детский сад N
268" г. Перми

август Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями (выездная
проверка)

2.70 МАДОУ "Центр развития
ребенка - детский сад N
335" г. Перми

август Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями
(документарная проверка)

2.71 МАДОУ "Детский сад N
11" г. Перми

август Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями
(документарная проверка)



2.72 МАОУ "Центр
образования
Индустриального
района" г. Перми

сентябрь Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями (выездная
проверка)

2.73 МАОУ "Средняя
общеобразовательная
школа N 108" г. Перми

сентябрь Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями (выездная
проверка)

2.74 МАОУ "Средняя
общеобразовательная
школа N 61" г. Перми

сентябрь Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями
(документарная проверка)



2.75 МАОУ "Средняя
общеобразовательная
школа N 96" г. Перми

сентябрь Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями
(документарная проверка)

2.76 МАДОУ "Центр развития
ребенка - детский сад N
272" г. Перми

октябрь Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями (выездная
проверка)

2.77 МАОУ "Средняя
общеобразовательная
школа N 116" г. Перми

октябрь Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями (выездная
проверка)



2.78 МАОУ "Гимназия N 8" г.
Перми

октябрь Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями
(документарная проверка)

2.79 МАОУ "Средняя
общеобразовательная
школа N 63" г. Перми

октябрь Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями
(документарная проверка)

2.80 МАОУ "Средняя
общеобразовательная
школа N 94" г. Перми

ноябрь Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями (выездная
проверка)



2.81 МАДОУ "Детский сад N
265" г. Перми

ноябрь Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями (выездная
проверка)

2.82 МАОУ "Средняя
общеобразовательная
школа N 16" г. Перми

ноябрь Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями
(документарная проверка)

2.83 МАОУ "Средняя
общеобразовательная
школа N 123" г. Перми

ноябрь Осуществление
комплекса мер по
эффективному
использованию
муниципального
имущества, закрепленного
на праве оперативного
управления за
образовательными
учреждениями
(документарная проверка)

Отдел обеспечения функционирования и развития имущественного
комплекса



2.84 Все образовательные
учреждения г. Перми

июнь Мониторинг исполнения
предписаний
Роспотребнадзора,
Госпожнадзора в ОУ

2.85 Все образовательные
учреждения г. Перми

декабрь Мониторинг исполнения
предписаний
Роспотребнадзора,
Госпожнадзора в ОУ

III. Управление дошкольного образования

3.1 Дошкольные
образовательные
учреждения г. Перми

март Мониторинг развивающей
предметно-
пространственной среды
для детей с ОВЗ и детей-
инвалидов (выездная
проверка)

3.2 Дошкольные
образовательные
учреждения г. Перми

апрель Мониторинг реализации
программ "Речевик",
"Профикоп", "Роботроник"
(документарная проверка)

3.3 Дошкольные
образовательные
учреждения г. Перми

сентябрь Мониторинг работы
консультационных
центров (документарная
проверка)

3.4 Дошкольные
образовательные
учреждения г. Перми

октябрь Мониторинг наличия
адаптированной основной
образовательной
программы для детей с
ОВЗ (документарная
проверка)



3.5 Дошкольные
образовательные
учреждения г. Перми

ноябрь Мониторинг развивающей
предметно-
пространственной среды
в соответствии с ФГОС
ДО (выездная проверка)

3.6 ИП Басалгина Ирина
Андреевна

июнь Проверка на предмет
регулярности
предоставления услуги
детям дошкольного
возраста (выездная
проверка)

3.7 ИП Масленникова Юлия
Сергеевна

июль

3.8 ИП Денисова Елена
Владимировна

август

(в ред. Приказа Начальника департамента образования Администрации
г. Перми от 08.04.2020 N 059-08-01-09-376)

3.9 ИП Максимова Ирина
Николаевна

сентябрь Проверка на предмет
регулярности
предоставления услуги
детям дошкольного
возраста (выездная
проверка)

(п. 3.9 введен Приказом Начальника департамента образования
Администрации г. Перми от 08.04.2020 N 059-08-01-09-376)

VI. Организационно-правовое управление

http://docs.cntd.ru/document/570833775
http://docs.cntd.ru/document/570833775


(в ред. Приказа Начальника департамента образования Администрации г.
Перми

от 13.04.2020 N 059-08-01-09-385)

Юридический отдел

документарные

4.1 МАОУ "СОШ N 55" май Функционирование
наблюдательного совета

4.2 МАОУ "ЭнергоПолис" май Функционирование
наблюдательного совета

http://docs.cntd.ru/document/570833777


4.3 МАОУ "СОШ N 60" май Функционирование
наблюдательного
совета

4.4 МАОУ "СОШ N 61" май Функционирование
наблюдательного
совета

4.5 МАОУ "СОШ N 63" май Функционирование
наблюдательного
совета

4.6 МАОУ "СОШ N 64" май Функционирование
наблюдательного
совета

4.7 МАОУ "СОШ N 65" сентябрь Функционирование
наблюдательного
совета

4.8 МАОУ "СОШ N 74" сентябрь Функционирование
наблюдательного
совета

4.9 МАОУ "СОШ N 76" сентябрь Функционирование
наблюдательного
совета

4.10 МАОУ "СОШ N 81" сентябрь Функционирование
наблюдательного
совета



4.11 МАОУ "СОШ N 82" сентябрь Функционирование
наблюдательного
совета

4.12 МАОУ "СОШ N 83" сентябрь Функционирование
наблюдательного
совета

4.13 МАОУ "Дуплекс" октябрь Функционирование
наблюдательного
совета

4.14 МАОУ "СОШ N 85" октябрь Функционирование
наблюдательного
совета

4.15 МАОУ "СОШ N 87" октябрь Функционирование
наблюдательного
совета

4.16 МАОУ "СОШ N 91" ноябрь Функционирование
наблюдательного
совета

4.17 МАОУ "СОШ N 93" ноябрь Функционирование
наблюдательного
совета

4.18 МАОУ "СОШ N 94" ноябрь Функционирование
наблюдательного
совета

V. Управление стратегического планирования (документарная проверка)



5.1 Все
общеобразовательные
учреждения г. Перми

февраль Мониторинг наличия
цифрового
оборудования в ОУ

VI. МКУ "Центр бухгалтерского учета и отчетности в сфере образования"
города Перми

Отдел контроля и аудита

документарные проверки

6.1 Подведомственные
муниципальные
учреждения

январь-
декабрь

Проверка соответствия
федеральной
статистической формы
П-4 на сайте РИС МКР
ПК

6.2 Подведомственные
муниципальные
учреждения

январь-
декабрь

Проверка соответствия
федеральной
статистической формы
ЗП-образование на
сайте РИС МКР ПК


	План проведения контрольных мероприятий департамента образования администрации города Перми на 2020 год

